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Avocats membres de la CCl FRANCE COSTA RICA

(francophones)

Numeéro

Adresse Mail

Spécialité

Site internet

Ara Law
Alejandro Rodriguez

(+506) 2291 8844

arc@aralaw.cr

DROIT DES AFFAIRES — MIGRATIONS — DROIT DU TRAVAIL — DROIT
COMMERCIAL — DROIT ADMINISTRATIF — DROIT FISCAL — DROIT DE
LA PROPRIETE INTELECTUELLE — IMMOBILIER

http://www.aralaw.cr/

ARTECH Abogados
Raquel Castro

(+506) 2553 1726

rcastro@artech.legal

LITIGE, DROIT DU TRAVAIL, DROIT CORPORATIF, DROIT CIVIL,
DROIT DE L'IMMIGRATION, PROPRIETE INTELLECTUELLE,
CONTRATS PUBLICS, DROIT PUBLIC, DROIT DE LA FAMILLE

www.artech.law

INTELLECTUELLE, DROIT DE LA FAMILLE, DROIT IMMOBILIER, DROIT
DU TRAVAIL, DROIT NOTARIAL, DROIT DE L'IMMIGRATION, DROIT
PENAL, DROIT FISCAL, LITIGES ET MODES ALTERNATIFS DE
REGLEMENT DES LITIGES, DROIT BANCAIRE

Castro IP (+506) 8839 9458 pcastro@castroip.com PROPRIETE INTELLECTUELLE — CONSEILLER JURIDIQUE — NOTARIAT https://www.castroip.com/
Paola Castro —DROIT
Clare Facio Legal DROIT PUBLIC ET ADMINISTRATIF, DROIT CONSTITUTIONNEL,
Gabriel Clare (+506) 4052 0600 aclare@clarefacio.com DROIT COMMERCIAL ET DROIT DES SOCIETES, PROPRIETE http://www.clarefacio.com/

Lang & Asociados
Henry Lang

(+506) 2204 7871

hlang@langcr.com

DROIT DES AFFAIRES — DROIT COMMERCIAL-DROIT
ADMINISTRATIF — DROIT DE LA CONCURRENCE — DROIT
IMMOBILIER — DROIT DU COMMERCE INTERNATIONAL —

MIGRATIONS — DROIT MIGRATOIRE — DROIT DU TRAVAIL — DROIT
DE PROPRIETE INTELECTUELLE

http://www.langcr.com/

Law Costa Rica
Frédéric Matthys

(+506) 8332 8787

fm@law-costarica.com

DROIT DES AFFAIRES — LITIGES — NOTARIAT

http://www.law-
costarica.com/es/index.php
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Moore AGC (+506) 2253 5097 jsaborio@moore-agc.com DROIT FISCAL — AUDIT COMPTABLE ET FINANCIER http://www.moorestephenscr.com/
José Antonio Saborio (+506) 8399 2571
Rodolfo Brenes Vargas DROIT PENAL — DROIT DE LA COMMUNICATION — LIBERTE
(+506) 8303 3483 rodolfo@brenesvargas.com D’EXPRESSION — PROTECTION DES DONNEES PROFESSIONNELLES — www.brenesvargas.com
CONTENTIEUX
SBS ABOGADOS DROIT DES AFFAIRES DROIT COMMERCIAL ZONE FRANCHE —
David Solano (+506) 4000 3322 dsolano@sbs.cr NOTARIAT — IMMOBILIER ET CONCESSION SUR LA ZONE www.sbs.cr
(+506) 8835 9298 RESTREINTE — DROIT DE LA CONCURRENCE — DROIT DU TRAVAIL —
REGULATION DES TELECOMMUNICATIONS — NOTARIAT
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